Rapporté en avril 2024: 84 pratiquants de Falun Gong condamnés a la prison

:uméro ~ " . Année de la Mois de la Pein_es = Lib_é!-ation -
szSier Nom Age Province Ville P GO P (ap':‘séoens) cor(n;l:‘t:‘oér;rslle Amende Profession

#1 BE#H Bai Yujing Hebei Shijiazhuang 2017 Inconnu 7

#2 EtR%E Tang Bingsheng Hunan Hengyang 2022 Oct 7,17

#3 B#F K Zhou Xinlai Hunan Hengyang 2022 Oct 5

#4 Ed3% Kuang Zhongyao Hunan Hengyang 2022 Nov 7

#5 EHE Li Hongjun 60 Liaoning Benxi 2022 Nov 3

#6 &  Liu Chengzhi Heilongjiang Suihua 2022 Nov 0,83 ¥ 3000

#7 =S Gao Guixiu Liaoning Jinzhou 2022 Inconnu 1,33

#8 =153 Gao Jie 66 Chongqing 2023 Avr 1,5 Enseignant a I'école primaire
#9 #EKEZ Zheng Suzhen Septuagénaire Shaanxi Hanzhong 2023 Oct 2,5

#10 E#IE Wang Lianzheng 83 Pékin 2023 Nov 3 ¥ 3000

#11 KB Zhang Chao Liaoning Tieling 2023 Dec 5

#12 =i Meng Mei 72 Shanxi Taiyuan 2023 Dec 1,5

#13 KFA  Zhang Xiugin Heilongjiang Daging 2023 Dec 1 ¥ 10000

#14 iilfzra Xing Jinyun Hebei Cangzhou 2023 Inconnu Inconnu

#15 F#HA Wang Chaojie 37 Henan Anyang 2023 Inconnu 7 ¥ 50000 Enseignant au collége
#16 FEiE Li Yumei 81 Liaoning Dalian 2023 Inconnu 4 ¥ 5 000

#17 ZFKL  Li Qingjiang Liaoning Panjin 2023 Inconnu 1,25 ¥ 3 000

#18 &%  Yang Chunxiu  Quinquagénaire Henan Xinyang 2023 Inconnu 0,67

#19 FEskfE Wang Yonghua Hebei Qinhuangdao 2024 Jan 3

#20 =3 Xia Fei Hunan Hengyang 2024 Jan 1,5 Y 2000 Przaevsifs:;xeb;‘t"a‘l’sie
#21 %354 Zhang Juhong Guizhou Guiyang 2024 Fev 7,5 ¥ 30000

#22 BEE= Xia Yulan Hubei Wuhan 2024 Fev 1,75
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#23

#24

#25

#26

#27

#28

#29

#30

#31

#32

#33

#34

#35

#36

#37

#38

#39

#40

#41

#42

#43

#44

#45

Nom

FiEF

FLRFE

FWkiG

K4

FHEF

HEL

FHRE

PUEIE -

B IR

FEH=

R

BEM

Fi

Yu Guichun

Kong Qingping

Li Yongmei

Zhang Yujin

Li Guihua

Han Chunlong

Yu Suhua

Liu Jingchun

Xiao Kun

Du Fengjuan

Zhao Xiaohong

Meng Lili

Zhao Baoli

Sun Wanliang

Li Chunlan

Wu Shuling

Zhao Chunlin

Meng Guilan

Shi Guimin

Zhao Hongjie

Geng Ming

Xia Xiuxiang

Yan Suhua

72

79

61

52

56

66

61

57

Quinquagénaire

Province

Liaoning

Liaoning

Liaoning

Liaoning

Hebei

Liaoning

Hebei

Hebei

Heilongjiang

Hebei

Hebei

Mogolie
intérieure

Hebei

Liaoning

Shandong

Hebei

Liaoning

Liaoning

Liaoning

Liaoning

Liaoning

Shandong

Shandong

Ville

Shenyang

Dalian

Shenyang

Shenyang

Chengde

Jinzhou

Chengde

Chengde

Harbin

Chengde

Chengde

Baotou

Chengde

Tieling

Gaomi

Tangshan

Tieling

Tieling

Tieling

Tieling

Tieling

Gaomi

Gaomi

Année de la
condamnation

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Mois de la
condamnation

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Mars

Peines de
prison
(années)

8

3,57

3,5

3,5

3,33

3,33

3,25

conditionnelle

Amende

30 000

10 000

30 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

5000

15 000

5000

3 000

3000

3 000

3 000

3 000

8 000

8 000

Profession

Professeur a la retraite

Ancien employé de la
logistique d'un collége



#46 AZBF Zhou Zhaoxiu Shandong Gaomi 2024 Mars 0,83 ¥ 8 000
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#47

#48

#49

#50

#51

#52

#53

#54

#55

#56

#57

#58

#59

#60

#61

#62

#63

#64

#65

#66

#67

#68

#69

Nom

B

EX(d-

PR ]

BENY

EXE

PR

ER

&7

PU)S

K2

Tian Wei

Wang Huafeng

Liu Zhiyong

Gu Jiumei

Liang Guijuan

Zhao Xiuli

Zhao Jun

Feng Guogang

Zhao Guokun

Liu Zhiming

Liu Zaiyun

Hou Shuyuan

Liu Min

Zhang Shufen

Qin Shuhai

Su Chunfeng

Hu Xiumei

Liu Yulan

Yang Xueping

Gu Wenhua

Li Rongju

He Shiguo

Kou Rumin

53

47

57

46

51

62

58

76

64

66

Septuagénaire

Province

Liaoning

Liaoning

Liaoning

Jilin

Jilin

Liaoning

Heilongjiang

Liaoning

Jilin

Yunnan

Hebei

Hebei

Heilongjiang

Jilin

Liaoning

Hebei

Hebei

Liaoning

Liaoning

Shandong

Shandong

Hebei

Pékin

Ville

Tieling

Tieling

Tieling

Liaoyuan

Liaoyuan

Shenyang

Mudanjiang

Tieling

Jilin

Kunming

Cangzhou

Cangzhou

Suihua

Liaoyuan

Jinzhou

Cangzhou

Cangzhou

Jinzhou

Linghai

Dezhou

Dezhou

Handan

Année de la
condamnation

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Mois de la
condamnation

Mars

Mars

Mars

Avr

Avr

Avr

Avr

Avr

Avr

Avr

Avr

Avr

Avr

Avr

Avr

Avr

Avr

Avr

Avr

Avr

Avr

Avr

Avr

Peines de
prison
(années)

0,67

0,33

0,33

3,5

3,5

2,5

2,5

1,67

1,5

Libération
conditionnelle
(années)

Amende

2 000

2 000

2 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

5000

5 000

Inconnu

Inconnu

Profession

Agriculteur

Travailleur dans un dépot
de céréales

Chauffeur de covoiturage

Travailleur a la retraite



#70 Z¥MNX  Jiang Caifeng Shandong Qingdao 2024 Avr 1,5 ¥ 5000
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#71

#72

#73

#74

#75

#76

#77

#78

#79

#80

#81

#82

#83

#84

Nom

ki3

K

WIEHE

L

=] 4 =,
nlét'J’T.

:I

PR

Cui Airong

Shi Zhenjiang

Qin Xiujuan

Zhang Maoxia

An Shuyun

Du Yingfen

Gao Xiuhua

Wang Guixia

Zhang Shiping

Deng Xiugui

Yang Guihua

Zhou Hongliang

Zheng Rongzhen

Lai Fangping

69

70

Sexagénaire

80

73

74

67

Province

Shandong

Hebei

Hubei

Hebei

Jilin

Sichuan

Shandong

Liaoning

Heilongjiang

Sichuan

Sichuan

Hubei

Hubei

Jiangxi

Ville

Binzhou

Handan

Wuhan

Tangshan

Siping

Suining

Qingdao

Jinzhou

Daqging

Suining

Suining

Suizhou

Xianning

Pingxiang

Année de la
condamnation

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Mois de la
condamnation

Avr

Avr

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Peines de
prison
(années)

1,67

1,5

1,25

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Libération
conditionnelle Amende
(années)

¥ 4 000
Y 5000
¥ 3000
¥ 2 000

Profession

Travailleur a la retraite



